
     Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  53. jednání rady obce 

Dne 13.03.2017 

RO schvaluje: 

1a/53/2017 - RO schvaluje Smlouvu  o právu provést stavbu sjezdu  a omezení užívání 

nemovitosti  „Autobusová zastávka Rudník, v k.ú. Rudník“  mezi Správou silnic 

Královéhradeckého kraje p.o. se sídlem Hradec Králové – Plačice, Kutnohorská 59, 500 04, 

zastoupená Ing. Lubomírem Kuchařem, ředitelem organizace a obcí Rudník a pověřuje starostu 

jejím podpisem. 

Hlasování: 3-0-0 
 

1b/53/2017 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout část  pozemku p.p.č. 595/17 – 

zahrada o výměře 700 m
2
, v kat. území Rudník. 

Hlasování: 3-0-0 
 

1c/53/2017 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) pozemky p.p.č. 290 

–  travní porost o výměře 569 m
2
, p.p.č. 329/4 –  travní porost o výměře 1.195 m

2
, p.p.č. 

329/5 –  travní porost o výměře 1.159 m
2
, p.p.č. 381/1 –  travní porost o výměře 6.115 m

2 
a 

p.p.č. 2210/1 – travní porost o výměře 1.343 m
2
, vše v kat. území Rudník. 

Hlasování: 3-0-0 

 

2a/53/2017 - RO schvaluje dodavatelem zakázky malého rozsahu s názvem: „Projektová 

dokumentace statického zajištění Evangelického kostela v Rudníku“ Ing. Jana Chaloupského 

s nabídkovou cenou 85.000 Kč bez DPH. 

Hlasování: 4-0-0 
 

2c/53/2017 - RO schvaluje dodavatelem zakázky malého rozsahu s názvem: „Oprava střešní 

krytiny na č.p. 32 KD Arnultovice“, firmu Miroslav Zeman , za nabídkovou cenu 176.639 Kč 

bez DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě skutečně provedených prací, 

dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 124 zákona o zadávání veřejných zakázek, bude 

uzavřena smlouva o dílo s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí s firmou Jiří Kopal 

s nabídkovou cenou 229.397 Kč bez DPH.  

Hlasování: 4-0-0 
 

RO doporučuje ZO: 

1d/53/2017 - RO doporučuje ZO  prodej části pozemku p.p.č. 523/1 díl „a“ o  výměře  167 m
2
, v  

kat. území Javorník v Krkonoších (Geometrickým plánem č. 257-69/2016 byla z  p.p.č. 523/1 

oddělena část „a“ o výměře 167 m
2
,  která je předmětem prodeje), (12.525,- Kč + 21% DPH -  ÚP 

SV- plochy smíšené obytné 75,- Kč/m
2 

), ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (náklady GP + kolek KN).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Hlasování: 3-0-0 
 

1e/53/2017 - RO doporučuje ZO prodej části pozemku p.p.č. 523/1 díl „b“ o  výměře  137 m
2
 a 

části pozemku p.p.č. 1782 díl „c“ o výměře 230 m
2
 v  kat. území Javorník v Krkonoších. 

(Geometrickým plánem č. 257-69/2016 byla z  p.p.č. 523/1 oddělena část „b“ o výměře 137 m
2
 a  

z  p.p.č. 1782 oddělena část „c“ o výměře 230 m
2
 která je předmětem prodeje), (27.525,- Kč + 

21% DPH -  ÚP SV- plochy smíšené obytné 75,- Kč/m
2 

), ve smyslu směrnice  č. 1/2015. Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku ( náklady GP + kolek KN).           

Hlasování: 3-0-0   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

1f/53/2017 - RO doporučuje ZO prodej části pozemku p.p.č. 725/1 – ostatní plocha  o výměře cca 

25 m
2
, kat. území Javorník v Krkonoších (bude upřesněno GP), paní Haně Doležalové, bytem 

V.Dobiáše 451, 506 01 Jičín(ÚP  SV- plochy smíšené obytné 75,- Kč/m
2
+ 21% DPH

 
), ve smyslu 

směrnice  č. 1/2015. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (náklady  GP, kolek 

KN). 

Hlasování: 3-0-0 



 

1g/53/2017 - RO doporučuje ZO směnu pozemků části p.p.č. 866 díl „e“ o výměře 11 m
2 

a  

nově vzniklé p.p.č. 866/2 o výměře 5 m
2 

 za část p.p.č. 640/2 díl „d“ o výměře 53 m
2
,  vše k.ú. 

Arnultovice, dle geometrického plánu č. 305-151/2016. Doplatek 2.775,- Kč (rozdíl 37 m
2 

 -

ÚP SV- plochy smíšené obytné 75,- Kč/m
2
) uhradí obec Rudník před podpisem smlouvy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Hlasování: 3-0-0 

 

2d/53/2017 - RO doporučuje ZO  pro zakázku zadávanou jako zakázku malého rozsahu pro 

akci „Oprava komunikace Rudnická rokle v k.ú. Rudník a komunikace na p.p.č. 1815/1, k.ú. 

Rudník“, schválit dodavatelem  zakázky firmu: Stavební firma Maloch, za nabídkovou cenu 

661.533,64 Kč bez DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě skutečně 

provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí 

smlouvy o dílo. 

V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 124 zákona o zadávání veřejných zakázek, bude 

uzavřena smlouva o dílo s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí s firmou LTM 

Krkonoše s..o. s nabídkovou cenou 876.857,19 Kč bez DPH, popřípadě ze stejných důvodů 

s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí firma U-stav ck s.r.o. s nabídkovou cenou 

905.266,- Kč bez DPH. 

Hlasování: 4-0-0 

 

 

 

 

 

 

          Ing. Aleš Maloch         Ing. Jiří Stuchlík 

                starosta           místostarosta    

 

 

 
 


